
Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr Gesamt 7er/6er

1 SV Langenberg 1920 1131,6 Ringen

105 Wintermann, Saskia 389,5

149 Bütergerds, Andrea 376,3

109 Becker, Sabina 365,8

2 Bergedorfer SV 1100,9 Ringen

115 Timmermann, Iris 386,0

121 Helmbold, Tina 372,1

116 Gramberg, Jana 342,8

3 SV Urneburg 1906 1007,3 Ringen

74 Popken, Leandra 356,0

111 Ruge, Charline 328,9

72 Meyer, Nina 322,4

4 SV Urneburg 1906 1004,6 Ringen

22 Bielefeld, Lisa 341,2

100 Knutzen, Annika 332,0

18 Knaupe, Kimberly 331,4

5 Delmenhorster SV 1847 998,8 Ringen

88 Schölzel, Kerstin 365,5

110 Wiegand, Valentina 320,1

104 Heer, Svenja 313,2



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 105 Wintermann, Saskia  SV Langenberg 1920 98,7 98,4 94,5 97,9 389,5

2 115 Timmermann, Iris  Bergedorfer SV 95,8 99,8 96,3 94,1 386,0

3 91 Finke, Stephanie  SV Annenheide 1920 91,9 96,2 98,3 93,8 380,2

4 149 Bütergerds, Andrea SV Langenberg 1920 94,1 95,0 93,1 94,1 376,3

5 121 Helmbold, Tina Bergedorfer SV 91,2 96,6 90,1 94,2 372,1

6 109 Becker, Sabina SV Langenberg 1920 94,2 90,2 93,3 88,1 365,8

7 80 Vosteen, Alena  SV Annenheide 1920 88,2 92,3 84,7 92,4 357,6

8 74 Popken, Leandra  SV Urneburg 1906 89,9 86,6 92,5 87,0 356,0

9 116 Gramberg, Jana  Bergedorfer SV 83,0 84,9 88,6 86,3 342,8

10 22 Bielefeld, Lisa SV Urneburg 1906 76,0 87,4 93,7 84,1 341,2

11 100 Knutzen, Annika  SV Urneburg 1906 82,7 83,3 85,3 80,7 332,0

12 18 Knaupe, Kimberly SV Urneburg 1906 92,7 77,8 84,7 76,2 331,4

13 111 Ruge, Charline  SV Urneburg 1906 79,3 82,7 84,1 82,8 328,9

14 72 Meyer, Nina  SV Urneburg 1906 89,3 76,3 75,6 81,2 322,4

15 110 Wiegand, Valentina  Delmenhorster SV 1847 77,2 83,2 77,4 82,3 320,1

16 104 Heer, Svenja  Delmenhorster SV 1847 77,0 74,4 89,5 72,3 313,2

17 76 Richter, Leana SV Urneburg 1906 80,4 86,8 58,5 70,4 296,1



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 88 Schölzel, Kerstin  Delmenhorster SV 1847 90,9 93,6 89,3 91,7 365,5

2 107 Janßen, Kerstin  SV Langenberg 1920 87,0 86,0 89,0 89,0 351,0



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 124 Gronowski, Nico  Delmenhorster SV 1847 91 87 89 90 357

2 71 Oelscher, Kevin  SV Urneburg 1906 82 87 84 78 331

3 26 Henkel, André  SV Urneburg 1906 79 91 83 77 330

4 126 Diegel, Jan Delmenhorster SV 1847 66 76 79 76 297



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 135 Stürken, Marcel  SV Delmenhorst-Tell 1899 92 91 96 95 374

2 123 Scheffler, Erik  Delmenhorster SV 1847 90 91 92 92 365

3 133 Rawski, Mirko  SV Delmenhorst-Tell 1899 86 83 86 87 342

4 81 Hoffmann, Markus SV Annenheide 1920 85 84 84 78 331

5 128 Wachtendorf, Jens SV Langenberg 1920 85 80 82 77 324



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 125 Flege, Heiko  Delmenhorster SV 1847 82 81 78 85 326

2 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 74 77 78 73 302

3 136 Jansch, Gerhard  SV Delmenhorst-Tell 1899 65 61 65 72 263



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 123 Scheffler, Erik  Delmenhorster SV 1847 79 77 78 75 79 84 472



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.10

25m Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 143 Sündermann, Lars  Delmenhorster SV 1847 88 88 82 258 89 73 77 239 497



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. P 2. P 3. P Präzis. 1. D 2. D 3. D Duell Gesamt

1 186 Bielefeld, Lisa  SV Langenberg 1920 91 85 89 265 85 80 88 253 518

2 175 Sündermann, Kathleen  Delmenhorster SV 1847 48 46 37 131 55 81 60 196 327



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. P 2. P 3. P Präzis. 1. D 2. D 3. D Duell Gesamt

1 143 Sündermann, Lars  Delmenhorster SV 1847 76 86 80 242 84 86 90 260 502



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. P 2. P 3. P Präzis. 1. D 2. D 3. D Duell Gesamt

1 125 Flege, Heiko  Delmenhorster SV 1847 80 86 87 253 82 79 82 243 496

2 172 Wille, Rüdiger  SV Hude 1897 75 83 84 242 68 72 78 218 460

3 174 Harfst, Ralf  SV Delmenhorst-Tell 1899 79 69 76 224 76 75 72 223 447

4 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 84 74 48 206 64 71 68 203 409

5 150 Dobeneck, Manfred  SV Schönemoor 1934 64 74 66 204 57 76 62 195 399

6 180 Dube, Alfred  SV Delmenhorst-Tell 1899 64 75 77 216 46 60 42 148 364



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25m Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:42 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 143 Sündermann, Lars  Delmenhorster SV 1847 86 84 82 76 65 87 480



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

25m Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:42 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 125 Flege, Heiko  Delmenhorster SV 1847 83 86 64 83 73 66 455

2 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 77 78 58 65 54 52 384



Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.12

Perkussionspistole Herren II Seite: 1

LMR 0
Stand: 11.12.2023 18:42 Uhr Gesamt 7er/6er

1 123 Scheffler, Erik  Delmenhorster SV 1847 60


